
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – dss  conferimento incarichi temporanei continuità assistenziale dec. Gennaio 2013 Pagina 1 di 3 

Proposta del DISTRETTO N° 43 del  05/02/2013 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 90 del 06/03/2013 

 
 

Oggetto: Conferimento incarichi temporanei di continuità assistenziale decorrenza Febbraio 2013. 

 
Su proposta  del Direttore del Distretto 
 
PREMESSO che dal 01/02/13 sono scoperti per mancanza di titolari, per dimissioni degli stessi, o 
motivi vari, diversi punti di servizio di continuità assistenziale, e precisamente , BariSardo 2 posti a 
24h., Baunei 1 posto a 24 h, Seui 2 posti a 24 h., Tortolì 1 posto a 24h., tutti gravitanti nell’ambito 
territoriale di quest’Azienda USL; 
 
DATO ATTO che occorre procedere alla copertura dei suddetti punti mediante il conferimento 
d’incarichi provvisori della durata massima di tre mesi, con le modalità di cui all’Accordo Collettivo 
Nazionale del 29/07/09 ratificato l’08/07/10 e dell’Accordo Integrativo Regionale Delibera n.19/9 del 
12/05/2010 art.19 Sostituzioni e Incarichi Provvisori; 
 
ACCERTATO 
- che per attribuire gli incarichi, citati in premessa, è stata utilizzata la graduatoria Aziendale 2013 
stilata con le domande di disponibilità pervenute, entro il 07 gennaio 2013, come da bando pubblicato 
sul sito Aziendale; 
- che sono stati convocati, a mezzo telegramma, tutti medici senza impedimenti con altri incarichi, 
presenti nella Graduatoria Aziendale 2013 nell’ordine sotto elencato: 
Disponibili presenti nella Graduatoria Regionale 2013; 
Disponibili Attestato di Medicina Generale; 
Disponibili non presenti in Graduatoria Regionale 2013 residenti;  
- che nella giornata di convocazione del 28 Gennaio 2013, così come specificato nel verbale n.1 del 
28/01/2013, sono state assegnate tutte le sedi; 
- che il Dottor Melis Stefano, successivamente alla data di convocazione, di cui sopra, ha rinunciato 
alla sede di BariSardo;  
- che per coprire la mancanza del 4° medico del punto Guardia di BariSardo, si è proceduto, vista 
l’urgenza, alla convocazione telefonica continuando la chiamata dalla graduatoria dei Disponibili non 
presenti in Graduatoria Regionale 2013 residenti, dalla quale accetta la Dott.ssa Serrau Roberta 
(verbale n.2 del 29/01/2013);  
 
VISTI 
- L’Accordo Collettivo Nazionale  del 29/07/09 ratificato 08/07/2010;  
- L’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale Delibera n.19/9 del 12/05/10; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – dss  conferimento incarichi temporanei continuità assistenziale dec. Gennaio 2013 Pagina 2 di 3 

 
DI CONFERIRE ai medici sotto elencati, l’incarico di Continuità Assistenziale, per un periodo di tre 
mesi, a decorrere dalla data segnata a fianco di ciascuno:  

 
DI FAR FRONTE alla spesa presunta, sui fondi del conto n. 0502020107, n. 0502020108, di 
€54.000,00 del Bilancio 2013; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione del presente atto il Distretto - U.O. Cure Primarie e Specialistica 
Ambulatoriale e il Servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 

 
L’Estensore 

Sig.ra Alessandra Uda 
FIRMA APPOSTA 

 
 

Il Responsabile U.O. Cure Primarie e 
Specialistica Ambulatoriale 

Dott. Andrea Loddo 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 

Il Direttore del Distretto 
Dott. Sandro Rubiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 

 
Il Direttore Sanitario 

Dr.ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA RESIDENZA INIZIO 

INCARICO 
FINE 

INCARICO PUNTO GUARDIA 

DEIDDA MARIA 15/05/57 JERZU 01/02/13 30/04/13 BARISARDO 

SERRAU ROBERTA 04/08/85 OSINI 01/02/13 30/04/13 BARISARDO 

SPLANDESCI STEFANIA 29/11/75 TRIEI 01/02/13 30/04/13 BAUNEI 

MANURRITTA FRANCESCO 25/01/67 CAGLIARI 01/02/13 30/04/13 SEUI 

MARONGIU SERGIO 27/04/65 VILLASPECIOSA 01/02/13 30/04/13 SEUI 

CONTU MARTINA 16/10/75 JERZU 01/02/13 30/04/13 TORTOLI’ 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – dss  conferimento incarichi temporanei continuità assistenziale dec. Gennaio 2013 Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

06/03/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/6354  Lanusei, lì 06/03/2013 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Distretto: U.O. Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale 


